РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 20 апреля 2012 года                               гор. Покров                                                    № 163/18

Об утверждении отчёта  о  работе Контрольно-счётной палаты МО «Город Покров» за 2011 год»

Рассмотрев представленный Контрольно-счётной палатой МО «Город Покров» отчёт о  проделанной работе за 2011 год, руководствуясь ст. 157 ФЗ №145 «Бюджетный кодекс Российской Федерации» от 31.07.1998 года, ст.ст. 35;38;43; ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, ст.ст.24;58 Устава МО «Город Покров», Положением «О Контрольно-счетной палате МО  «Город Покров»,  утверждённого решением  Совета народных депутатов города Покров №156/17 от 22.03.2012 года, Регламентом Совета народных депутатов города Покров Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

· Утвердить отчёт о проделанной работе Контрольно-счетной палаты МО «Город Покров» за 2011 год»  (приложение 1);

· Опубликовать отчёт о проделанной работе Контрольно-счетной палаты МО «Город Покров» за 2011 год».

· Решение вступает в силу со дня  официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно- политической газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель

Совета народных депутатов города Покров                                                               О.Г.Кисляков